СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(45   ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)

28.11.2012

                  № 192
        О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 27.12.2011г. № 159 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год" (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 19.01.2012г. № 163, от 01.03.2012г. № 169, от 04.05.2012г. № 172, от 10.08.2012г. № 180, от 26.10.2012г.№ 187)
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 05.12.2011г. «Об областном бюджете Ленинградской области на 2012 год и на плановый период  2013-2014 годов», совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

            Внести в решение совета депутатов от 27.12.2011 г. № 159 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2012 год" (с изменениями, внесенными решениями  совета депутатов от 19.01.2012г. № 163, от 01.03.2012г. № 169, от 04.05.2012г. № 172, от 10.08.2012г. № 180, от 26.10.2012г. № 187) следующие изменения и дополнения:
         1.Пункт 8  решения изложить в новой редакции:
         «Установить, что для расчета должностных окладов работников муниципальных учреждений  за календарный месяц, выплата заработной платы которым и начисления на заработную плату которых осуществляется за счет налоговых, неналоговых доходов и дотаций местного бюджета,  применяется расчетная величина с 1 января 2012 года в размере 6466 рублей, с 1 сентября 2012 года 6800 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
         2.Установить, что действие пункта 8 данного решения вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября  2012 года.
3.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».
         4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                         А.В. Голяка